1

平成26年7月29日

各 位

会  社  名  フィデアホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表執行役社長CEO 里村 正治

コード番号  8713 東証第一部

問 合 せ 先  執行役副社長 CFO 宮下  典夫

（TEL．022-290-8800）

（訂正）「平成26年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成26年5月12日に公表いたしました「平成26年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部

訂正すべき箇所がありましたので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

８．決算補足説明資料

○平成 26 年３月期（平成 25 年度）決算説明資料

（説明資料11ページ）

５．自己資本比率

（訂正前）

（１）フィデアＨＤ（国内基準）【連結】

（単位：百万円）

      平成 26 年３月末

      【速報値】

(1)連結自己資本比率 (2)÷(3) 9.02％

(2)連結における自己資本の額 90,126

(3)リスク･アセットの額 998,586

(4)連結所要自己資本額 (3)×4％ 39,943

（２）子銀行【単体】【連結】

○ 荘内銀行【単体】（国内基準）

（単位：百万円）

      平成 26 年３月末

      【速報値】

(1)自己資本比率 (2)÷(3) 10.73％

(2)単体における自己資本の額 59,813

(3)リスク･アセットの額 557,199

(4)単体所要自己資本額 (3)×4％ 22,287

○ 荘内銀行【連結】（国内基準）

（単位：百万円）

     平成 26 年３月末

     【速報値】

(1)連結自己資本比率 (2)÷(3) 10.71％

(2)連結における自己資本の額 59,775

(3)リスク･アセットの額 558,002

(4)連結所要自己資本額 (3)×4％ 22,320

＜略＞

2

（訂正後）

（１）フィデアＨＤ（国内基準）【連結】

（単位：百万円）

      平成 26 年３月末

      【速報値】

(1)連結自己資本比率 (2)÷(3) 9.02％

(2)連結における自己資本の額 90,126

(3)リスク･アセットの額 998,459

(4)連結所要自己資本額 (3)×4％ 39,938

（２）子銀行【単体】【連結】

○ 荘内銀行【単体】（国内基準）

（単位：百万円）

      平成 26 年３月末

      【速報値】

(1)自己資本比率 (2)÷(3) 10.73％

(2)単体における自己資本の額 59,813

(3)リスク･アセットの額 557,072

(4)単体所要自己資本額 (3)×4％ 22,282

○ 荘内銀行【連結】（国内基準）

（単位：百万円）

     平成 26 年３月末

     【速報値】

(1)連結自己資本比率 (2)÷(3) 10.71％

(2)連結における自己資本の額 59,775

(3)リスク･アセットの額 557,875

(4)連結所要自己資本額 (3)×4％ 22,315

＜略＞

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

フィデアホールディングス ＩＲグループ

大石 TEL：022-290-8800

佐藤 TEL：023-626-9006

市田 TEL：018-833-4211